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FEDERACION ARAGONESA DE AJEDREZ

CIRCULAR 4/2008

CAMPEONATOS

POR EQUIPOS 2008

EMPAREJAMIENTOS DE LA 12 RONDA

PRIMERA PROVINCIAL DE ZARAGOZA

Ramiro C
IberCaja C
Marcos Frechin C
CCOQO Delicias B
Santa Isabel A

H Cortes-Moog A
Escaque 65 A
StCasablanca F
Calatayud A

UGT Aragon A
Aragon B

C.N. Helios B
Ramiro E

Las Fuentes B
Rey Fernando A
ONCE Arag6n B
El Soto B

Marcos Frechin B

Shatranj A
StCasablanca H
Agrupacion C
Ejea A
Agrupacion D
San Jose B

El Soto A
Ramiro D
Caissa-EEPP C
CAl Olivar E

CAl Olivar D
Tauste B
IberCaja D
CCOO Delicias C
Ramiro B

UGT Aragén B
St Casablanca G
UGT Aragon C

EMPAREJAMIENTOS DE LA 12 RONDA

SEGUNDA PROVINCIAL DE ZARAGOZA

27-ene-08

Santa Isabel B -
Shatranj B -
ONCE Aragén C -
Ramiro F -
Calatayud B -
Jaque Pastor A -
Tauste D -
Enroque Andalan A -
UGT Aragon D -
St Casablanca | -
CCOO Delicias D -
Rey Fernando B -
Agrupacion G -
Escaque 65 B -
Ramiro | -
Rey Fernando C -
Ejea C -
Ejea B -
UGT Aragon E -
St Casablanca J -
El pedn pasado B

Agrupacion E
Marcos Frechin D
Las Fuentes C
Tabuenca A

H Cortes-Moog B
Ramiro H
Aragon C

El pedn pasado A
C.N. Helios C
Agrupacion F
Ramiro G

Utebo A

San José C
Tauste E

El Soto C

C.N. Helios D
Las Fuentes D
Ajedrez Quinto A
Tauste C

Jaque Pastor B
Descanso




CAMPEONATOS POR EQUIPOS 2008

PRIMERA DE ZARAGOZA

Ranking Inicial

Equipo

Shatranj A

IberCaja C

Agrupacion C

CCOQO Delicias B

Agrupacion D

H Cortes-Moog A

El Soto A

Stadium Casablanca F
9 Caissa-EEPP C

10 UGT Arag6n A

11 CAl Qlivar D

12 C.N. Helios B

13 IberCaja D

14 Las Fuentes B

15 Ramiro B

16 ONCE Arag6n B

17 Stadium Casablanca G

18 Marcos Frechin B

19 Ramiro C

20 Stadium Casablanca H

21 Marcos Frechin C

22 Ejea A

23 Pefa Santa Isabel A

24 San Jose B

25 Escaque 65 A

26 Ramiro D

27 Calatayud A

28 CAl Olivar E

29 Aragon B

30 Club Ajedrez Tauste B

31 Ramiro E

32 CCOO Delicias C

33 Actur Rey Fernando A

34 UGT Aragén B

35 El Soto B

36 UGT Aragén C
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Val-@
2144
2091
2089
2083
1992
1988
1987
1982
1978
1967
1965
1952
1948
1946
1945
1945
1932
1930
1929
1919
1914
1901
1889
1889
1886
1885
1881
1881
1867
1832
1823
1810
1793
1778
1776
1674

SEGUNDA DE ZARAGOZA

Ranking Inicial
No. Equipo
1 Agrupacion Artistica Aragonesa E
2 Shatranj B
3 Las Fuentes C
4 Ramiro F
5 Hermanos Cortes-Moog B
6 Jaque Pastor Carifiena A
7 Aragon C
8 Enroque Andalan A
9 C.N. Helios C
10 Stadium Casablanca |
11 Ramiro G
12 Actur Rey Fernando B
13 San José C
14 Escaque 65 B
15 El Soto C
16 Actur Rey Fernando C
17 Las Fuentes D
18 Ejea B
19 Club Ajedrez Tauste C
20 Stadium Casablanca J
21 Pefia Santa Isabel B
22 Marcos Frechin D
23 ONCE Aragén C
24 Tabuenca A
25 Calatayud B
26 Ramiro H
27 Club Ajedrez Tauste D
28 El pedn pasado de Andorra A
29 UGT Arag6n D
30 Agrupacion Artistica Aragonesa F
31 CCOO Delicias D
32 Utebo San Lamberto A
33 Agrupacion Artistica Aragonesa G
34 Club Ajedrez Tauste E
35 Ramiro |
36 C.N. Helios D
37 EjeaC
38 Ajedrez Quinto A
39 UGT Aragén E
40 Jaque Pastor Carifiena B
41 El pedn pasado de Andorra B

Val-@
1973
1901
1863
1775
1731
1729
1728
1716
1713
1712
1703
1685
1674
1671
1669
1649
1640
1639
1638
1632
1630
1614
1613
1590
1588
1567
1566
1566
1554
1550
1549
1532
1529
1514
1509
1508
1503
1500
1500
1500
1500




